
DÍLČÍ SMLOUVA č.: 2021/10115/000

Aplikační podpora APV pro oblast Správy nárokových

podkladů — 2022

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“)

Asseco Central Europe, a. s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358, DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 1657960/0300

zastoupená:_ prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové Smlouvy o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení pro oblast Správy nárokových podkladů — II, uzavřené dne

26. 6. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:



W
V

CSSZ

1.

6.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou smlouvu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Rámcová smlouva o vývoji

a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Správy nárokových

podkladů — II.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 3 Rámcové smlouvy a ve smyslu ustanovení § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č.

1 této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech

specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou

smlouvou a jejími přílohami.

Cena za poskytování Služeb dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy za 1

kalendářní měsíc činí:

69 000,00 Kč bez DPH,

tj. 83 490,00 Kč vč. DPH.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy jsou:

Ve věcech smluvních a obchodních:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

 



CSSZ

7.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

ve věcném plnění:

Za Objednatele

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele

tel.:

e—mail:

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy,

zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím

Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že

by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách

je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Smlouvě, se řídí

Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Rámcovou smlouvou se

použijí ustanovení této Smlouvy, ledaže by z Rámcové smlouvy či z příslušných právních

předpisů vyplývalo jinak.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají veškeré

pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Smlouvě stejný význam, jako v

Rámcové smlouvě.

Pokud bude kterékoli ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ustanovení

ustanovením platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ustanovení.

V případě rozporů ustanovení těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ustanovení

těla Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a podepsaná kvalifikovaným elektronickým

podpisem osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým

podpisem osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatelé.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb.



W
čssz

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Česká republika —

Česká správa sociálního zabezpečení:

Luboš Wimmer
Luboš

WImmer figggzggl 1133129

Digitálně podepsal

 

Jméno: Ing. Luboš Wimmer

Funkce: ředitel odboru implementace

APV

Místo: Praha

Asseco Central Europe, a. s.:

Digitálně

podepsal-

Datum: 2021.12.09

18:41 :03 +01 '00'

Jméno:llllll
Funkce: prokurista

  

Místo: Praha



W
CSSZ

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb

1 Specifikace Služeb

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytovat Objednateli Služby podpory provozu pro APV

DIGI aplikace a Registr IKP. Služby budou poskytovány v souladu s čl. 5. Rámcové smlouvy a čl. 4 Přílohy č.

1 Rámcové smlouvy.

2 Harmonogram

Služby budou Poskytovatelem poskytovány od data nabytí účinnosti této Smlouvy nebo od 1. 1. 2022, podle

toho, který z těchto okamžiků nastane později, do 31. 12. 2022.

3 Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele a dalších

externích subjektů zodpovědných za servis, expertní podporu a provoz informačních systémů, které

s poskytováním Služeb bezprostředně souvisejí.

Objednatel se zavazuje poskytovat níže uvedenou požadovanou součinnost v období pondělí až pátek od 6:00

hod. do 18:00 hod.

Technická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na technickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí relevantní dokumentace a dalších podkladů, které jsou nutné pro poskytování Služeb.

. Poskytnutí nezbytných technických prostředků a definovaného pracovního prostředí (testovací,

integrační a provozní) v dohodnutých termínech, v místě plnění.

. Zajištění součinnosti stávajících a budoucích dodavatelů ostatních subsystémů IIS ČSSZ.

. Zajištění součinnosti při analýze zdrojových dat, buď s využitím aplikačního programového

vybavení pro nahlížení do zdrojových dat, nebo zajištění spuštění Poskytovatelem připravených

a Objednatelem schválených dotazovacích SQL příkazů nad zdrojovými daty.

. Zajištění kvalifikované osoby zavázané tuto součinnost poskytovat.

Analytická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na analytickou součinnost ze strany Objednatele:

. Poskytnutí dalších nezbytných podkladů a konzultací doplňujících aktivní účast na schůzkách.

. Spolupráce při analýze vad, při schvalování návrhu a postupu odstranění vady.

. Spolupráce při provedení, odstranění a akceptaci odstranění vady.

Legislativní součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na legislativní součinnost ze strany Objednatele:

. Právní a metodická podpora při výkladu a posouzení správnosti implementace platné legislativy

a připravovaných legislativních změn.

Personální předpoklady a role

Níže je uveden seznam příslušných rolích na straně Objednatele pro poskytování součinnosti za každou

dílčí část správy nárokových podkladů:

. vedoucí projektu,

. garant aplikace,

. klíčový uživatel,



W
čssz

datový specialista,

správce infrastruktury,

správce CDU,

tester (klíčový uživatel).

Projektové předpoklady

Níže jsou uvedeny požadavky na součinnost při řízení projektu ze strany Objednatele:

. Koordinace prací na straně Objednatele (vedoucí projektu Objednatele).

. Ljčast při analýze stavu a návrhu řešení odstranění vady (klíčoví uživatelé, datoví specialisté).

. Učast při analýze dopadů řešení na Objednatele.

4 Soulad se standardy Objednatele

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby vsouladu splatnými standardy Objednatele uvedenými

v následující tabulce:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1. std_db_20151113_v0.98.doc Standard databází 0.98

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1_01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 3 00

' stanice 3.00 stanice '

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. Štgaprawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.0.pdf Standard sít'ové infrastruktury 2_0

Programátorské konvence .NEI' 2.0 — , ,
10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEI' 1_O_19

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu apllkaCI pro Microsoft 2.01
BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci do
12. AAA_Pozadavky_na_apl|kace_v9.03 AAA portálu 9-04

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Oracle_0.5 Standard pro tvorbu, předávání a spouštění O 5

' .pdf skriptů v databázích Oracle '

, , API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:
Standard API rozhrani systemu ,

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4—3 WS,_A,PII_DMA — Standard rozhrani pro 4.3

ukladani dokumentu do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.13.doc Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0.42.pdf Standard systemove konfigurace aplikacnich 0_42

serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

. Standard komunikace Servicedesku s

18. Standard Komunikace SD s exter firm v1_00 externími firmami 1.00

, , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredi V4 IKT CSSZ.docx 4.00

 

 



W
čssz

 

 

 

 

 

 

 

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená
56.1. 0.4

data.pdf data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

56.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.5

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5   
 

 


